事 務 連 絡
令和４年 10 月 12 日

静岡県共同利用電子入札システム 入札参加者 様

静岡県電子入札共同利用センター
 （静岡県交通基盤部建設経済局技術調査課）

浜松市区再編に伴う ICカードの取扱いについて（通知）

日頃、電子入札システムの運用に御協力いただき深く感謝いたします。
このことにつきまして、下記のとおりの取扱いとしますので、御承知おきください。

記

１ 内容
 令和６年１月から実施が予定されている浜松市区の再編に伴う住所表記の変更については、電子

入札システム ICカードの再取得は求めない。

２ 理由
 行政都合の変更のため。

担 当 電子入札システム共同利用センター

（ 静 岡 県 技 術 調 査 課 ）

電 話 0 5 4 - 2 2 1 - 2 1 2 8